cautele robur accedat. Nuper siquidem / pro parte universitatis et hominum civitatis Regii, eius pertinentiarum et districtus de provincia Calabria, nostrorum fidelium dilectorum, per eorum syndicos ad curiam nostram nuper missos fuit nobis / reverenter expositum quod exponentes ipsi a retrohactis temporibus obtinuerunt et habuerunt a serenissimis predecessoribus nostris Ierusalem et Sicilie regibus illustribus etiam dudum a domino / rege Ladizlao nonnullas concessionem, immunitates, indulgentias, remissiones, exemptiones et gratias confirmatas dudum et nonnullas alias eis de novo concessas per nos Iohannam reginam / predictam prout in licteris et privilegiis prefatorum condam serenissimorum dominorum predecessorum nostrorum Ierusalem et Sicilie regum et reginarum exinde confectis ac nostri regine predictae de huiusmodi concessione et de nova / concessione post modum subsequitis hec et alia^{c)} asseruntur plenius et serius contineri. Humili pro parte dictorum exponentium nobis supplicatione subiuncta ut cum exponentes ipsi a tempore factarum eis concessionum, / immunitatum, indulgentiarum, remissionum, exemptionum et gratiarum predictarum in illarum possessione seu quasi hactenus fuerint et existant ad presens dignemur eis illas una cum predictis licteris et privilegiis et contentis / in illis ad uberioris cautele suffragium de speciali gratia confirmare. Nos autem actiones laudabiles eorundem serenissimorum predecessorum nostrorum Ierusalem et Sicilie regum et reginarum ac dicti domini regis / Ladizlai et nostri^{d)} regine predictae^{e)}, erga prefatos supplicantes ostensas multipliciter commendantes et ipsorum sequi in hac parte, vestigia cupientes pro consideratione quoque sincere devotionis et fidei / qua universitas et homines ipsi erga eosdem inclitos predecessores nostros ac dictum dominum regem Ladizlaum et nos continue et constanter in quibuscumque sortis eventibus claruerunt et clarent, nec minus et gra/torum acceptorumque servitorum per eosdem exponentes prompte et fideliter prestitorum et que continue prestant ipsorum premissis supplicationibus benignius inclinati eisdem universitati et hominibus huiusmodi concessionem, / immunitates, indulgentias, remissiones, exemptiones et gratias eis tam per predictos serenissimos predecessores nostros reges et reginas ac dominum regem Ladizlaum, ut predicatur, factas confirmatasque et dictas alias / de novo concessas per nos reginam predictam una cum dictis licteris et privilegiis exinde confectis et nostri regine de confirmatione et nova concessione huiusmodi subsequitis et contentis in illis iuxta ipsarum et ipsorum / tenores in quorum et quarum siquidem possessione seu quasi exponentes ipsi hactenus fuerunt et sunt ad presens ad uberioris quidem cautele suffragium que in cunctis prodesse et non efficere consuevit de / certa nostra sciencia tenore presentium confirmamus, ratificamus et acceptamus ac nostre potestatis et auctoritatis munimine roboramus. Ita quod prefate concessionem, immunitates, remissionem, exemptionem et gratie / per dictos serenissimos predecessores nostros et dominum regem Ladizlaum facte, nec non confirmate et predictae alie de novo concessae per nos reginam eandem una cum predictis licteris exinde confectis et, ut pre/dicatur, subsequitis iuxta ipsarum continentias et tenores siquidem in illarum possessione, ut premittitur, fuerunt et sunt ad presens sint eisdem universitati et hominibus quolibet et omni futuro tempore stabiles, utiles / inviolabiliter et reales. In cuius rei testimonium presentes licteras exinde fieri et magno comuni pendenti nostro^{f)} sigillo iussimus communiri. Dat(e) Neap(oli) per virum magnificum Franciscum / Zurulum^{g)} de Neapoli^{g)}, comitem Montis Auri, logothetam et prothonotarium regni nostri Sicilie, collateralem, consiliarium et fidelem nostrum dilectum, anno Domini mill(esimo) / quatercentesimo quindicesimo, die secundo mensis novembris, none ind(ictionis), regnorum nostri predicti regis anno primo, nostri vero predictae regine anno secundo.